SWING
400I
SWING
400R *
SWING
400I 24V
SWING
600I
* MODELLO REVERSIBILE
* REVERSIBILE MODEL
Alimentazione / Power supply / Alimentation / Fuente de alimentacion
Assorbimento / Current / Consommation à vide / Absorción
Potenza / Power / Puissance / Potencia
Condensatore / Condenser / Condensateur / Condensador
Protezione IP  / IP protection / Protection IP / Protección IP
Corsa / Stroke / Course / Carrera
Angolo max. di apertura / Max. angle opening / Angle d’ouverture maximum /
Ángulo de apertura máx.
Spinta max. / Maximum thrust / Poussée maximale / Empuje máximo
Cicli/ora  / Cycles/h  / Cycles/h  / Ciclos/h
Velocità lineare dello stelo (mm/s) / Rod speed (mm/s) / Vitesse linéaire (mm/s) /
Velocidad lineal (mm/s)
Protezione termica / Thermal protection / Protection thermique / Protección térmica
Temperatura di esercizio / Operating temperature / Température de fonctionnement /
Temperatura de funcionamiento
Peso max. porta / Max. door weight / Poid maximale  de porte / Peso màximo de la puerta
Lunghezza max. porta / Maximum door length / Longueur maximale de porte /
Longitud màxima de la puerta
230V - 1phase - 50/60 Hz 24V dc
280W
3000N
125°
430Kg
2,75 mt
1,2 - 2 A 1,2 - 1,7 A 0,5 - 0,75 A
50W250W280W
18
2800N 2500N 2500N
IP44
250Kg300Kg350Kg
2,75 mt4 mt
8Mf
400 mm 400 mm
110°110°
600 mm
1,8 A
150°C150°C 135°C
27
1818 11,8 20
-20° +55° C
SWING MC300/400-600
Attuatori per cancelli a battente
Operators for swing gates
TECHNICAL DATA
Strada Pietra Alta, 1 - 10040 CASELETTE (TO) ITALY - Tel. (+39) 011.9688230 - (+39) 011.9688170 - Fax (+39) 011. 9688363 - info@casit.it - www.casit-italy.com
Attuatore lineare per cancelli a battente. Versioni irreversibile e
reversibile. Sicuro, a�dabile e silenzioso. Equipaggiato di sblocco
manuale con chiave. Riduttore in pressofusione di alluminio, vite
senza �ne in acciaio, ingranaggio in bronzo. Lubri�cazione a
grasso. Stelo in acciaio inox. Verniciatura a polvere poliestere.
Actionneur lineaire pour portes battant. Versions irreversible et
reversible. Sûr, �able et silencieux. Equipè de déverrouillage avec
clé. Reducteur en die-cast aluminium, vis sans �n en acier et
engranage en bronze. Lubri�cation graisse. Tige en acier inox.
Peinture en poudre polyester.
Linear actuator for swing gates. Irreversible and reversible
versions. Safe, reliable and noiseless. Equipped of manual release
with key. Gearbox in aluminium diecasting, steel wom, bronze
gear. Lubricated with grease. Rod in stainless steel. Polyester
powder painted.
Actuador lineal para puerta abatible. Versions irreversible y
reversible. Seguro, con�nable y silencioso. Equipado de
desbloqueo con llave. Reductor en alluminio fundido, usano en
acero. Equipo de bronce. Lubricado con grasa. Varilla en acero
inoxidabile. Barnisado con polvo polièster.
sblocco manuale / manual release
A
B
C
C1
D
E
F
G
             230V
Attuatore / Operator  3x1,5 + Terra
Centrale elettrica /
Electronic control unit
Fotocellule / Photocells  rx4x0,50 mm²
Fotocellule / Photocells  tx2x2x0,50 mm²
Selettore a chiave / Key switch 2x0,50 mm²
Rx radio / Rx radio  RG58
Lampeggiante / Blinking light 2x0,50 mm²
Ricevitore radio / Radio receiver 2x0,50 mm²
300
400
600
665
765
970
 980
1180
1585
SWING 300
SWING 400
SWING 600
Modello / Model
Modele / Modelo
Corsa / Stroke
Course / Carrera Min. (chiuso-closed- fermè-cerrada) Max. (aperto-open-ouvert-abierto)
2x1,5 + Terra
DIMENSIONI - DIMENSIONS
STANDARD LAYOUT
NOTE
AF0049/ML - III/20
Installare i dispositivi previsiti dalle norme
vigenti. I prodotti sono corredati di libretto
avvertenze e istruzioni di montagggio. I dati
sono indicativi e possono essere variati senza
preavviso.
Install the safety devices following the
standard. The products are accompanied by the
advertisement and installation maintenance
hand-book. This data are indicative and can be
changed without notice.
Installer les dispositives de sécurité prévus par
les normes. Les produits sont accompagnés
d’un carnet d’avvertissement et des instruction
de montage. Les données techniques sont
indicatives et peuvent être modi�ées sans
aucun préavis.
Instalar los dispositivos previstos por las
normas vigentes. Los productos tienen incluido
folleto explicativo y instrucción de montaje. Las
informaciones pueden variar sin aviso.
ISO  9001-2015
Quality System
Certi�ed
Strada Pietra Alta, 1 - 10040 CASELETTE (TO) ITALY - Tel. (+39) 011.9688230 - (+39) 011.9688170 - Fax (+39) 011. 9688363 - info@casit.it - www.casit-italy.com